Calle 26B # 5-93, Bogota, Bogota, Colombia

(+57)12437577 - http:/lwww.restausgg.com/

El menu del restaurante El Observatorio’s incluye 60 platos. En promedio, un producto del menu cuesta 3 €, y aqui
puedes encontrar todos los platos y bebidas de su carta 60. En El Observatorio delicioso comidas la cocina
internacional esta recién hecha para ti. Aceptan el pago con tarjeta de crédito. Puedes tomarte un descanso de tu
dia con los diferentes cécteles que ofrece el restaurante.




Carta de menuis €l Observalorio

énsaladas

ENSALADA DE LA CASA $1.0
10 mas populares

QUESO $2.5
Sandwiches

SANDWICH DE VERDURAS

Un pedazo de pepino cortado en tiras |

Pieza de pimienta de campana amarilla

cortada en tiras | Fungos cortados en $3.1
tazas | Cucharadas de mesa de aceite de
sésamo | Cucharadas de mesa de sésamo

JAMON Y QUESO

Piezas de pan de croissant | Sefias de 31
turquia | Queso de este tipo | el siguiente: | ’
Cucharaditas de mayonesa

Platos de carne
POLLO A LA PLANCHA $5.3

Side orders

PURE DE PAPA
Quilos de papa | Farina de trigo | Ovos | $1.2
Copo de aceite | Alcachofa de nuez | ...

Chicken

POLLO

1 pollo de 1,5 kg, cortado en pedazos | $4.3
Aceite de oliva | Gran cebolla | Algazo | S '
rojo | ...

Pescados

TILAPIA GRATINADA $8.2
LENGUADO ENTERO FRITO $4.9
Tapas calientes

PINCHOS DE POLLO $2.3

Vorspeisen & Kleinigkeiten

SOPA DE TORTILLAS

Pollo
CHOP SUEY DE POLLO

Tubanische spezialitiiten

JAMON

Yakii udon - udon nudeln
CARNE ASADA

firroz/reisgerichte

ARROZ VEGETARIANO

Bebidas
GASEOSA
BOTELLA DE AGUA

JUGOS NATURALES

Tazas de zanahorias crudas
raspadas ahorrar $ | Ananas
enlatadas | Taza de azUcar |
1 tazas de aceite | Ovos | ...

GOLPE DE JUGOS
JUGO PEGASO

JUGO DE MANDARINA
JUGO CRUZ DEL SUR
JUGO ORION

Mariscos
FILETE DE PESCADO A LA PLANCHA
Otros

CARIMANOLA DE QUESO
CARIMANOLA DE CARNE

$4.6

$2.6

$4.5

$2.6

$1.1
$1.1

$1.6

$0.8
$1.9
$2.3
$1.9
$1.9

$4.9

$0.8
$1.0
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frozen
CAFE GRANIZADO

{lasaiias
BOLONESA
Taza de mantequilla | Cucharadas de

aceite de oliva | Medio pedazo de cebolla

picada | Pieza de zanahoria picada |
Celeria | ...

Platos especiales

CAZUELA DE MARISCOS

Aceites de oliva | Pieza de pimienta roja |

El producto no se vendera | Otros
vegetales | El hilo de azafran | ...

flcompaiiamientos
PORCION DE PATACONES CON
HOGAO

PAPA SKIN

PORCION DE PAPA CHIP

PORCION DE PAPA A LA FRANCESA
PORCION DE FETTUCCINI

drroz chayfa

ARROZ CHAUFA CON POLLO

{os mas pedidos

PORCION DE EMPANADAS

Porciones

VERDURA CALIENTE
Merut infantil
COHETE DISCOVERY

Tacos 2
POLLO Y CHAMPINONES

$1.3

$4.5

$7.6

$2.5

$2.4
$1.0
$1.3
$1.9

$4.3

$1.3

$1.3

$2.5

$4.8

Platos fuertes

ARROZ FRITO DE CARNE

Tuertes
FILETE A CABALLO

fldiciones
PORCION DE PATACONES
DEDITOS DE PESCADO APANADO

Tostadas
TRUCHA

Bebidas calientes y frias
CAFE FRIO

Sopas y ensaladas

ENSALADA ESPIRAL

ENSALADA CENTAURO

SOPA DE LA HUERTA CON POLLO

losarroces
ARROZ A LA MARINERA

Pollo y carne
BABY AL GRILL & CRISPY ONIONS
POLLO A LA PARMEGGIANA

ﬂ l ..l E.

PORCION DE ARROZ

1/2 taza de fideos de arroz Vermicelli |
Copas de arroz de granos largos | Sal

cruda | Cucharadas de mesa de aceite
vegetal

$5.3

$9.8

$1.2
$1.6

$8.2

$1.2

$3.1
$2.2
$2.0

$7.6

$9.8
$6.9

$0.8
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Cockstail
MARGARITA
de tequila | La Comision adoptara las

siguientes medidas: | Jugo de limén | de
limén verde | Sal y sal | ...

Picked for you
ARROZ FRITO MIXTO

Bocadillo especial

HAMBURGUESA AMERICANA

Sumos naturais
LIMONADA

&l Observalorio

Calle 26B # 5-93, Bogota, Bogota, Colombia

Hecho con carta.menu

$3.6

$4.6

$4.8

Marix favorites
MILANESA DE POLLO

Piezas de pollo milanés | Las tazas de

verduras mezcladas finamente cortadas $4.9
ahorran $ | 1/2 cebolla | Es cierto. |

Condimentos italianos para la carne | ...

ﬁ; (] (] ) l. l
SOPA MINESTRONE
Farinos enlatados | Doscas de frijoles rojos $1.6

| Cotton can | Aceite vegetal | Copo de
apio | ...

fgua, refrescos y zumos

MALTEADAS $2.3
Sin clasificar

STEAK MIGNON $10.5

Horario de apertura:



